
UCHWAŁA NR LXII/425/2023 
RADY GMINY I MIASTA RASZKÓW 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w  sprawie powołania  zespołu  do  wydania  opinii  o  zgłoszonych  kandydatach   na   ławników. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku 
o  samorządzie    gminnym (  Dz. U.   z 2023 r.   poz. 40 ze  zm.) oraz   art. 163 § 2 ustawy  z dnia 27 lipca 
2001 roku   Prawo  o ustroju   sadów   powszechnych  (Dz. U.  z 2023 r. poz. 217 z późn. zm. ) Rada   Gminy  
i Miasta    Raszków   uchwala  co  następuje: 

§ 1. 1   Powołuje   się  zespół  w składzie: 

1. Halina Będzieszak -  przewodnicząca zespołu; 

2. Kajetan Błaszczyk  -   zastępca  przewodniczącej  zespołu; 

3. Jacek Bąk  -  członek zespołu 

2. Zadaniem Zespołu, o którym mowa w ust. 1 jest przygotowanie i przedstawienie Radzie Gminy i Miasta   
Raszków, przed przystąpieniem do wyborów ławników do sądów powszechnych na kadencję od 2024 r. do 
2027 r. opinii  o zgłoszonych kandydatach, w szczególności w zakresie spełniania przez nich wymogów 
określonych w ustawie  z dnia 27 lipca 2001 r. Prawo o ustroju sądów powszechnych 

§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza się    Przewodniczącemu    Rady  Gminy i Miasta   Raszków. 

§ 3. Uchwała   wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
i Miasta Raszków 

 
 

Andrzej Matyba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE17C52D-FA88-4CE3-AD61-538761B9EAF8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do  uchwały  Nr LXII/425/2023 

Rady   Gminy i Miasta  Raszków 

z  dnia 28 czerwca 2023 r. 

w  sprawie  powołania  zespołu  do  wydania  opinii  o zgłoszonych  kandydatach na   ławników. 

Zgodnie art. 163 § 2 ustawy  z dnia 27 lipca 2001 roku   Prawo  o ustroju   sądów   powszechnych (Dz. U. 
z 2023 r.  poz. 217 z późn. zm)  przed   przystąpieniem   do  wyborów   ławników   rada   gminy  powołuje   
zespół,  który   przedstawia  na  sesji   rady   gminy   swoją  opinię o zgłoszonych   kandydatach,  
w szczególności w zakresie   spełnienia   przez  nich    wymogów    określonych  w ustawie. 

W  związku z powyższym  podjęcie    niniejszej  uchwały  uważa  się  za uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE17C52D-FA88-4CE3-AD61-538761B9EAF8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



